מר עינב בן יעקב:

בואו נגיד את זה ומקסימום לא. זה כתוב בחוות דעת וזה כאילו לא מר אבי גרובר:

בכותרת. אז אוקי, אז מה שאנחנו מבקשים זה אישור רישום זכויות משכון

מדרגה ראשונה ללא הג בלה בסכום. הנכס בבעלות העירייה ברחוב הנצח,

גוש 6418, חלקה 505, לטובת נאמן דיירי הבית, דיור מוגן במסגרת חוק

דיור המוגן, תשע"ב, 2012. נכון? מי בעד?

5

6

7

8

9

10 אני לא משתתף בהצבע ה. מר ירון גדות:

11למה? מר אבי גרובר:

12 קשר עסקי עם, מר ירון גדות:

13אז למה אתה בחד ר? מר אבי גרובר:

14 אני פה. זה לא מבחינתי ניגוד אינטרסי ם. מר ירון גדות:

15 אם יש לך קש ר. מר אבי גרובר:

אין לי ניגוד עניינים.

1

2

11. אישור חוק עזר לרמת השרון )שמירה על איכות סביבה ומניעת מפגעים(,

התש"פ-2020

הסברנו, דנו בישיבה שהייתה בפברואר. נתנו לזה לוח זמנים של להעביר מר אבי גרובר:

הערות, שאלות, דברים. לא קיבלנו כלום. לכן אני מבין שכולכם, אין לכם

שום הערה, קראתם, התעמקתם בחוק.

3

4

5

6 היה גם פניות לתובע העירוני ושיחות ושאלו ת. מר עידן למדן:

זה חוק חשוב שיעזור לנו לאכוף פה הרבה דברים בעיר, עושה סדר בכל מר אבי גרובר:

רישום זכויות )משכון( על נכס בבעלות העירייה ברח' הנצח )מגדלי הים התיכון( גו ש

6418 ח"ח 505 לטובת נאמן דיירי הבית דיור מוגן חוק דיור מוגן )תשע''ב 2012(

14 חברי מועצה הצביעו בעד, חבר אחד נמנ ע עקב ניגוד עניינים -ההצעה אושרה.החלטה:

11. אישור חוק עזר לרמת השרון )שמירה על איכות סביבה ומניעת מפגעים(,

התש"פ-2020

ההצעה אושרה פה אחד, בתמיכת 15 חברי מועצה.החלטה:

12. אישור מיקום חלופי למנחת מסוקים צבאי בגו ש 6605 חלקה 218.

הנושא ירד מסדר היום.החלטה: